
uzavřený v souladu s ustanovením § S^ods^^zákona t274/^}^Sb ^vodc^a °dpadníCh VOd Č' 11009947

zákonu (zákon o vodovodech a kanalizacích), ^platnín^n^ P°třebu a 0 změné "«••»**

1. Odběratel:
I. Smluvní strany:

Firma:

IČ:

Adresa:
Stát:
Část obce:

Ulice:

Telefon:

E-mail:

ID datové schránky:

Zasílací adresa:

Firma:
Adresa:
Stát:
Část obce:

Ulice:

Dodací pošta:
Telefon:

E-mail:

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694
Plátce DPH - DIČ: CZ60162694

Česká republika

Praha 6 - Hradčany

Tychonova

Obec: Praha
PSČ: 16000

Č.p.: 221 č.o.: <|

Fax:

Provozní středisko 0227

Česká republika

České Budějovice 6

Žižkova tř.

Obec: České Budějovice

č-P.: 185 Č.o.: 37

PSČ: 37001

Fax:

2. Dodavatel:

Firma:

Adresa:
IČ:

Zápis:

Telefon:
E-mail:

ID datové schránky:

ČEVAK a.s.

Severní 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice

60849657 Plátce DPH - DIČ: CZ60849657

“ KrajSkéh° soudu v českých Budějovicích oddíl B, vložka 657
Fax;
Inter

3ndg7rf

ii. rreamet dodatku
s'?1louvy.mezi dodavatelem a odběratelem při dodávkách vody z vodovodů a při odváděni

odpadních {prip. srážkových) vod kanalizacemi do/z připojené stavby nebo pozemku: ^

Adresa odběru:

°bec: České Budějovice
Ulice: Žižkova tř.
čparc.: 305/2

Popis stavby nebo pozemku: kasárna Jiřího z Poděbrad

Evidenční číslo:

Část obce: České Budějovice 6
Č-P.: 185 Č.o.: 37

Kat. území: České Budějovice 6

III. Doplňovaná ujednání smlouvy
Vlastníkem vodovodu a kanalizace je Statutární město České Budějovice.

Dodavatel je provozovatelem vodovodu a kanalizace a byl k uzavření smlouvy smluvně pověřen vlastníkem vodovodu a
kanalizace. Dodavatel je ve vztahu k odběrateli odpovědným za všechny závazky, které lze, v souladu se smlouvou o
provozováni vodohospodářského majetku uzavřenou s vlastníkem vodovodu a kanalizace a dle zákona o vodovodech a
Kanalizacích, prenestz vlastníka vodovodu/kanalizace na provozovatele.
Odběratel prohlašuje, že je vlastníkem vodovodní a kanalizační přípojky.

Odběratel prohlašuje, že je vlastníkem připojené stavby nebo pozemku.

Odběratel prohlašuje, že počet trvale připojených osob je 0.

Tlakové poměry v místě přípojky: maximální MPa minimální MPa

Ukazatele jakosti v dané lokalitě ke dni uzavření této smlouvy:
vápník mg/l, hořčík mg/l, dusičnany mg/l

Po dobu trvání této smlcuvy tyto hodnoty mohou kolísat v rozmezí hodnot stanovených platnými právními předpisy
přičemž aktuální hodnoty jsou zjistitelné na www.cevak.cz.

ctrana ř 1 7



•°«ksí«r:z,sř;‘h;rsusrssra?=“t ~ ■ »>•••
5^.sasaa5as - -sicswísss?Vodné a stočné má jednosložkovou formu pokud není stenovTn*Tbudo,u —"fjnény způsobem v místě obvyklým,
ve dvousložkové formě včetné druhu stanovení pevné složkv mí.že řakZřw?"11!!' ° úhradé vodného a stočného
pouze obec nebo právnická osoba, ve které výkonPhlasovadchprávneiménI aS Hk v°dovodu a kanalizace rozhodnout
tomto případě rozhoduje obecně závaznou vyhláškou vud^nou v samo r f 0U5etln0Vé Většině držl obec Obec v
kompetenci její nejvyšší orgán. Sjednání vodného a stočného ve ďvouTožknvá PUsobnosti’ u P^vnické osoby má tuto

"řssih° 4?nu7ávrkéjdespobyodbératele úiinné ode dne

Výše seřídí výší předpokládaného odběru v zúčtovacím oMobfaiohv IH™ fál0hOVýoh P|atet>. Jejichž četnost a

dodavek podle směrných čísel roční SDotřebv vnrh/ noho ú,. a°,hy n?°í10u být stanoveny do výše max. 100%
předchozím zúčtovacím období. Dodavatel je oprávněn oři změním skutečn® dodaného (odvedeného) množství v
(odvedeného) množství vody upravit výši záloh^ak abvPnrWH icen Pro vodne a stočné nebo při změně dodaného
příslušné období. 7 P 7 2a'°h tak‘ aby odPovidala al.kvotnímu podílu z předpokládané fakturace za

dodavatelem následujícím způMberrr'hraZeny do termmu splatnosti uvedeného na příslušném dokladu zaslaném

převodním příkazem

«na zéklaTěoS“<u^!^ <daň°^ d°klad-> * -děnou ihútou
odečtovýchcyklú dodavatele. Faktury b'ud“W^^T’,,n,Bh **“*”«>■ ** prob,há podle

převodním příkazem ^

převodním příkazem na č. účtu 404881ř071oyU ^ d°daVatel 0dběrate" nás,6duj,clm způsobem:

“s;—— ..«. i»».2..«

platnosti nové ceny do doby provedeného fyzického odečtu P cenu’ respektlVe P°«em dni od doby

kanalizačního systému nárok přfůplatněnl Zůstatkové úhrady řZéhoZta éiZ nefunkinosti v°d°vodniho nebo

zakazdy započatý den, kromě prvních 24 hodin a to na zúkladě Úkemn* SÍS naposky,nutí slevy z pevné siožky
stanovena dvousložková forma vodného a stočného a „dbárate^neodeheí u •• f , uplatněné u dodavatele. Je-li
vodu, je povinen zaplatit dodavateli pevnou složku vodného přlZnZodnK 0bdobí dod—"ou

D

2)

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení

pfipojenéÚtavby^ebohpozemku ^odběrnéh^mfsta^doh^íou s IfodaÚ n.e!ikon® v souvislosti se změnou vlastnictví

vlastník připojené stavby nebo pozemku (odběrného ÚístsO prokáže dóriaú ?a,nlka.tat0 smlouva ke dni, kdy nový

“prá-k ni a
připadá bezpředmětný1 " USta"0VSn' ° °dvádě"' °dpad"tab ™d

195771833
strana č. 2 z


